
 
Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná 

Estado do Paraná 
 
DECRETO Nº 1619/14 
Concurso Público nº. 001/2012 
Data 14.02.14 

 
Súmula. Nomeia servidores aprovados no Concurso 
Público 001/2012, e dá outras providências. 
 
GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três 

Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 

D E C R E T A  
 

Art. 1º. Ficam nomeadas, as Servidoras abaixo 
relacionadas, em seus respectivos cargos de provimento efetivo, da estrutura funcional do 
Município de Três Barras do Paraná. 
 
PROFESSOR 

Nome CPF Simbolo 
Andreia Maria Pegorini Cantelli 034.692.899-05 PDIII-1 
Nalva Regina Bilatto 036.117.739-99 PDI-1 
Rosangela Manica 001.304.689-67 PDIII-1 

 
 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 13 de fevereiro de 
2014. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná 

em 14 de fevereiro de 2013. 
Gerso Francisco Gusso 

Prefeito 
 

 


		2014-02-14T16:17:53-0200
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná - Assinado em 14/02/2014 16:17:53
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




